
KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. február 27-én 

megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből 

K.m.f. 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          alpolgármester                       mb. jegyző  

 

 

 

12/2013.(II.27.) Öt. határozat 

Tárgy: Testületi ülés napirendjének elfogadása 

 

H A T Á R O Z A T  

Tiszasziget Község Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 

2011.évi CLXXXIX. törvény 44.§-a, valamint Tiszasziget község Önkormányzat Képviselő – 

Testületének a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2011. (II.28.)önkormányzati 

rendeletének 18.§ (1) bekezdésében foglaltak alapján a jegyzőkönyv 1. számú mellékletét 

képező meghívóban szereplő napirendi pontokat változtatás nélkül elfogadja. 

 
 

  



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. február 27-én 

megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből 

K.m.f. 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          alpolgármester                       mb. jegyző  

 

 

13/2013.(II.27.) Öt. határozat 

Tárgy: Közös önkormányzati hivatal létrehozása Algyő és Tiszasziget részvételével 

HATÁROZAT 

Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2013. február 27-én megtartott 

ülésén megtárgyalta Ferenczi Ferenc alpolgármester „Közös önkormányzati hivatal 

létrehozása Algyő és Tiszasziget részvételével” tárgyú előterjesztését és az alábbi határozatot 

hozta: 

1) Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban Mötv.) 42. § 7. 

pontjában kapott át nem ruházható hatáskörében eljárva figyelemmel a 84-85. §-okra közös 

önkormányzati hivatalt alakít Algyő nagyközséggel 2013. március 1. napjától határozatlan 

időre. 

2) Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a jelen határozat 

mellékletét képező MEGÁLLAPODÁS-t a közös önkormányzati hivatali feladatok 

ellátására. 

3) A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására. 

4) A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy az Önkormányzat Szervezeti és 

Működési Szabályzatára, a közös önkormányzati hivatal Szervezeti és Működési 

Szabályzatára vonatkozó előterjesztést elfogadás végett terjessze a Képviselő-testület elé. 

5) A Képviselő-testület felhívja a Jegyzőt, hogy gondoskodjon a szabályzatok 

felülvizsgálatáról és az új hivatal létrehozására tekintettel azokat módosítsa. 

Felelős: Polgármester, Jegyző  

Határidő: márciusi testületi ülés 

Határozatról értesítést kap: 

 

1.) Herczeg József polgármester 

2.) Dr. Varga Ildikó jegyző 

3.) Ferenczi Ferenc alpolgármester 

4.) Dr. Szénási Hanna mb. jegyző 

5.) Irattár



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. február 27-én 

megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből 

K.m.f. 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          alpolgármester                       mb. jegyző  

 

 

 

 

14/2013.(II.27.) Öt. határozat 

Tárgy:  Algyői Közös Önkormányzati Hivatal alapító okirata 

 

HATÁROZAT 

 

Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2013. február 27-én megtartott 

ülésén megtárgyalta Ferenczi Ferenc alpolgármester „Közös önkormányzati hivatal 

létrehozása Algyő és Tiszasziget részvételével” tárgyú előterjesztését és az alábbi határozatot 

hozta: 

 

1) Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az Algyői Közös 

Önkormányzati Hivatal alapító okiratát a határozat melléklete szerint. 

 

2) A Képviselő-testület felhívja a Jegyzőt, hogy gondoskodjon a törzskönyvi nyilvántartás 

felé történő eljárásról. 

 

Felelős: Jegyző  

Határidő: azonnal 

 

Határozatról értesítést kap: 

 

1.) Herczeg József polgármester 

2.) Dr. Varga Ildikó jegyző 

3.) Ferenczi Ferenc alpolgármester 

4.) Dr. Szénási Hanna mb. jegyző 

5.) Irattár 

 



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. február 27-én 

megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből 

K.m.f. 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          alpolgármester                       mb. jegyző  

 

 

 

15/2013. (II.27.) Öt. határozat 

Tárgy: Tiszasziget Község Önkormányzat Polgármesteri Hivatal megszüntetése 

 

 

HATÁROZAT 

Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2013. február 27-én megtartott 

ülésén megtárgyalta Polgármester „Közös önkormányzati hivatal létrehozása Algyő és 

Tiszasziget részvételével” tárgyú előterjesztését és az alábbi határozatot hozta: 

1) Tiszasziget Község Önkormányzat képviselő-testülete Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban Mötv.) 42. § 7. 

pontjában kapott át nem ruházható hatáskörében eljárva figyelemmel a 84-85. §-okra közös 

önkormányzati hivatalt alakít Algyő községgel 2013. március 1. napjától, ezért 2013. február 

28-i hatállyal Tiszasziget Község Önkormányzat Polgármesteri Hivatalát megszünteti. 

2) A képviselő-testület felhívja a jegyzőt, hogy gondoskodjon a törzskönyvi nyilvántartás 

felé történő eljárásról. 

Felelős: Jegyző  

Határidő: azonnal 

Határozatról értesítést kap: 

1.) Ferenczi Ferenc alpolgármester 

2.) dr. Szénási Hanna mb. jegyző 

3.) Irattár 



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. február 27-én 

megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből 

K.m.f. 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          alpolgármester                       mb. jegyző  

 

 

 

16/2013. (II.27.) Öt. határozat 

Tárgy:Tiszasziget Község Önkormányzat 2013. évi közbeszerzési tervének elfogadása  
 

HATÁROZAT 

Tiszasziget Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  Tiszasziget Község 

Önkormányzatának 2013. évre vonatkozó közbeszerzési tervét, amely az előterjesztés 

mellékletét képezi, megtárgyalta és elfogadta.  

 

Felelős: Polgármester  

 

Határozatról értesítést kap: 

1.) Ferenczi Ferenc alpolgármester 

2.) dr. Szénási Hanna mb. jegyző 

3.) Irattár 



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. február 27-én 

megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből 

K.m.f. 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          alpolgármester                       mb. jegyző  

 

 

 

17/2013. (II.27.) Öt. határozat 

Tárgy: Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. évi munkaterve 

 

HATÁROZAT 

1) A Képviselő-testület a 2013. évi munkatervét a melléklet szerinti tartalommal elfogadta. 

 

2) Utasítja a jegyzőt, hogy gondoskodjon a munkaterv szokásos módon történő 

közzétételéről.  

 

Felelős: jegyző 

Határidő: folyamatos 

Határozatról értesítést kap: 

1.) Ferenczi Ferenc alpolgármester 

2.) Dr. Szénási Hanna mb. jegyző 

3.) Irattár 

 

 



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. február 27-én 

megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből 

K.m.f. 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          alpolgármester                       mb. jegyző  

 

 

18/2013.(II.27.) Öt. határozat 

Tárgy: Tiszasziget község Szavazatszámláló Bizottság tagjainak megválasztása 

 

HATÁROZAT 

Tiszasziget község Önkormányzat Képviselő – Testülete a választási eljárásról szóló 1997. 

évi C. törvény 23.§ (1) bekezdése alapján Tiszasziget község Szavazatszámláló Bizottság 

tagjának az alábbiak szerint megválasztja: 

Molnár Antalné        Tiszasziget,  Kossuth utca 44. szám alatti lakost. 

 

 

19/2013.(II.27.) Öt. határozat 

Tárgy: Tiszasziget község Szavazatszámláló Bizottság tagjainak megválasztása 

 

HATÁROZAT 

Tiszasziget község Önkormányzat Képviselő – Testülete a választási eljárásról szóló 1997. 

évi C. törvény 23.§ (1) bekezdése alapján Tiszasziget község Szavazatszámláló Bizottság 

tagjának az alábbiak szerint megválasztja: 

Csiszár Antalné    Tiszasziget,  Móra Ferenc utca 12. szám alatti lakost. 

 

 

 

20/2013.(II.27.) Öt. határozat 

Tárgy: Tiszasziget község Szavazatszámláló Bizottság tagjainak megválasztása 

 

HATÁROZAT 

Tiszasziget község Önkormányzat Képviselő – Testülete a választási eljárásról szóló 1997. 

évi C. törvény 23.§ (1) bekezdése alapján Tiszasziget község Szavazatszámláló Bizottság 

tagjának az alábbiak szerint megválasztja: 

Márki Istvánné    Tiszasziget,  Móra Ferenc utca 23. szám alatti lakost. 



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. február 27-én 

megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből 

K.m.f. 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          alpolgármester                       mb. jegyző  

 

 

 

21/2013.(II.27.) Öt. határozat 

Tárgy: Tiszasziget község Szavazatszámláló Bizottság tagjainak megválasztása 

 

HATÁROZAT 

Tiszasziget község Önkormányzat Képviselő – Testülete a választási eljárásról szóló 1997. 

évi C. törvény 23.§ (1) bekezdése alapján Tiszasziget község Szavazatszámláló Bizottság 

tagjának az alábbiak szerint megválasztja: 

Juhászné Molnár Erika  Tiszasziget,  Szabadság utca 5. szám alatti lakost. 

 

 

22/2013.(II.27.) Öt. határozat 

Tárgy: Tiszasziget község Szavazatszámláló Bizottság tagjainak megválasztása 

 

HATÁROZAT 

Tiszasziget község Önkormányzat Képviselő – Testülete a választási eljárásról szóló 1997. 

évi C. törvény 23.§ (1) bekezdése alapján Tiszasziget község Szavazatszámláló Bizottság 

tagjának az alábbiak szerint megválasztja: 

Tóthné Csikós Andrea  Tiszasziget,  Aradi u. 4/a szám alatti lakost. 

 

 

23/2013.(II.27.) Öt. határozat 

Tárgy: Tiszasziget község Szavazatszámláló Bizottság tagjainak megválasztása 

 

HATÁROZAT 

Tiszasziget község Önkormányzat Képviselő – Testülete a választási eljárásról szóló 1997. 

évi C. törvény 23.§ (1) bekezdése alapján Tiszasziget község Szavazatszámláló Bizottság 

tagjának az alábbiak szerint megválasztja: 

Laczi Alexandra   Tiszasziget, Kossuth u. 35/b szám alatti lakost. 



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. február 27-én 

megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből 

K.m.f. 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          alpolgármester                       mb. jegyző  

 

 

 

24/2013.(II.27.) Öt. határozat 

Tárgy: Tiszasziget község Szavazatszámláló Bizottság tagjainak megválasztása 

 

HATÁROZAT 

Tiszasziget község Önkormányzat Képviselő – Testülete a választási eljárásról szóló 1997. 

évi C. törvény 23.§ (1) bekezdése alapján Tiszasziget község Szavazatszámláló Bizottság 

tagjának az alábbiak szerint megválasztja: 

Szabó Erzsébet   Tiszasziget, Fűzfa u. 7. szám alatti lakost. 

 

 

25/2013.(II.27.) Öt. határozat 

Tárgy: Tiszasziget község Szavazatszámláló Bizottság tagjainak megválasztása 

 

HATÁROZAT 

Tiszasziget község Önkormányzat Képviselő – Testülete a választási eljárásról szóló 1997. 

évi C. törvény 23.§ (1) bekezdése alapján Tiszasziget község Szavazatszámláló Bizottság 

tagjának az alábbiak szerint megválasztja: 

Csikós Jánosné    Tiszasziget,  Temesvári utca 4/a szám alatti lakost. 

 

 

26/2013.(II.27.) Öt. határozat 

Tárgy: Tiszasziget község Szavazatszámláló Bizottság tagjainak megválasztása 

 

HATÁROZAT 

Tiszasziget község Önkormányzat Képviselő – Testülete a választási eljárásról szóló 1997. 

évi C. törvény 23.§ (1) bekezdése alapján Tiszasziget község Szavazatszámláló Bizottság 

tagjának az alábbiak szerint megválasztja: 

Molnár Józsefné   Tiszasziget,  Kossuth utca 14. szám alatti lakost. 



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. február 27-én 

megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből 

K.m.f. 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          alpolgármester                       mb. jegyző  

 

 

 

27/2013.(II.27.) Öt. határozat 

Tárgy: Tiszasziget község Szavazatszámláló Bizottság tagjainak megválasztása 

 

HATÁROZAT 

Tiszasziget község Önkormányzat Képviselő – Testülete a választási eljárásról szóló 1997. 

évi C. törvény 23.§ (1) bekezdése alapján Tiszasziget község Szavazatszámláló Bizottság 

tagjának az alábbiak szerint megválasztja: 

Rutai Ilona    Tiszasziget,  Kolozsvári u. 38. szám alatti lakost. 

 

 

28/2013.(II.27.) Öt. határozat 

Tárgy: Tiszasziget község Szavazatszámláló Bizottság tagjainak megválasztása 

 

HATÁROZAT 

Tiszasziget község Önkormányzat Képviselő – Testülete a választási eljárásról szóló 1997. 

évi C. törvény 23.§ (1) bekezdése alapján Tiszasziget község Szavazatszámláló Bizottság 

tagjának az alábbiak szerint megválasztja: 

Laczi Adrienn     Tiszasziget,  Kossuth utca 35/b szám alatti lakost. 

 

 

 

29/2013.(II.27.) Öt. határozat 

Tárgy: Tiszasziget község Szavazatszámláló Bizottság tagjainak megválasztása 

 

HATÁROZAT 

Tiszasziget község Önkormányzat Képviselő – Testülete a választási eljárásról szóló 1997. 

évi C. törvény 23.§ (1) bekezdése alapján Tiszasziget község Szavazatszámláló Bizottság 

tagjának az alábbiak szerint megválasztja: 

Buzogány Edit   Tiszasziget,  Kossuth u. 36/b szám alatti lakost. 

 

 



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. február 27-én 

megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből 

K.m.f. 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          alpolgármester                       mb. jegyző  

 

 

 

 

30/2013.(II.27.) Öt. határozat 

Tárgy: Tiszasziget község Szavazatszámláló Bizottság tagjainak megválasztása 

 

HATÁROZAT 

Tiszasziget község Önkormányzat Képviselő – Testülete a választási eljárásról szóló 1997. 

évi C. törvény 23.§ (1) bekezdése alapján Tiszasziget község Szavazatszámláló Bizottság 

póttagjának az alábbiak szerint megválasztja: 

Kovács Péter    Tiszasziget,  Fűzfa u. 2. szám alatti lakost. 

 

 

 

31/2013.(II.27.) Öt. határozat 

Tárgy: Tiszasziget község Szavazatszámláló Bizottság tagjainak megválasztása 

 

HATÁROZAT 

Tiszasziget község Önkormányzat Képviselő – Testülete a választási eljárásról szóló 1997. 

évi C. törvény 23.§ (1) bekezdése alapján Tiszasziget község Szavazatszámláló Bizottság 

póttagjának az alábbiak szerint megválasztja: 

Csányi Beatrix   Tiszasziget, Temesvári u. 25/b szám alatti lakost. 

 

 

 



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. február 27-én 

megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből 

K.m.f. 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          alpolgármester                       mb. jegyző  

 

 

 

32/2013.(II.27.) Öt. határozat 

Tárgy: Tiszasziget Helyi Esélyegyenlőségi Programjának felülvizsgálata, aktualizálása  

 

HATÁROZAT 

 

Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „Tiszasziget Helyi 

Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata” tárgyú előterjesztést és a következő határozatot 

hozza: 

 

1) Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete az egyenlő bánásmódról és az 

esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 2003. évi CXXV. Törvény 31.§ (4) bekezdése 

értelmében – felülvizsgálta és a szükséges módosításokkal együtt elfogadja Tiszasziget 

Község Önkormányzatának – mellékelt – helyi esélyegyenlőségi programját.  

2) A képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy gondoskodjon a programban 

elkészített helyzetelemzések és intézkedési tervnek a kétévenkénti áttekintéséről, amennyiben 

szükséges felülvizsgálatáról, módosításáról.  

 

Felelős: alpolgármester 

 

Határozatról értesítést kap: 

 

1.) Ferenczi Ferenc alpolgármester 

2.) Dr. Szénási Hanna jegyző 

3.) Irattár  

 

 

 

  

 

 



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. február 27-én 

megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből 

K.m.f. 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          alpolgármester                       mb. jegyző  

 

 

 

33/2013.(II.27.) Öt. határozat 

Tárgy: Tiszasziget Község Önkormányzat Közbeszerzési Szabályzatának elfogadása 

HATÁROZAT 

 

Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete a közbeszerzésről szóló 2011. évi 

CVII. Törvény 22.§-a alapján az Önkormányzat Közbeszerzési Szabályzatát a mellékletben 

foglalt tartalommal változtatás nélkül jóváhagyja.  

 

Felelős: alpolgármester 

 

Határozatról értesítést kap: 

1.) Ferenczi Ferenc alpolgármester 

2.) Dr. Szénási Hanna jegyző 

3.) Irattár  

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. február 27-én 

megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből 

K.m.f. 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          alpolgármester                       mb. jegyző  

 

 

 

34/2013.(II.27.) Öt. határozat 

Tárgy: Algyői Közös Önkormányzati Hivatal Tiszaszigeti Kirendeltségének Cafetéria 

Szabályzatának elfogadása  

HATÁROZAT 

Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete a cafetéria szabályzatot a melléklet 

szerinti tartalommal elfogadja, jóváhagyja.  

 

Felelős: jegyző 

 

Határidő: folyamatos 

 

Határozatról értesítés kap: 

1.) Ferenczi Ferenc alpolgármester 

2.) Dr. Szénási Hanna jegyző 

3.) Gazdálkodás helyben 

4.) Irattár  


